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MoNroDrspuEsro: 521,046,737.35
FECHA DE INICIO:

!4ro9
SATDO

AT

AT

qlcrFMBRE DE

DICIEMBRE DE

PIAZO:

PLAZO:

o ACIONES A LARGO PTAZO

s258,035.98
S19,79s,560.16

INTERES

0.00

FECHA DE VENCIMIENTO

SALDO Ar 31 qE DTCIEMBRE D

SALDO At 31 DE DICIEMBRE D

31

31

DE

DE

DtsPostctóN

777 ,003.11-

20171t qg8le
2017 A.LARGO

CONCEPTO

Largo Plazo

REVALUACIONES

0.00 0.00

OBLIGACIONES A CORTO PIAZO

DrsPostctÓN AMORTIZACIóN REVALUACIONES

coMrstoNEs

0.00

MES

c)

0.00

0.00

0.00

0.00

2,307.24

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

I rf{lEnÉi- : I

'J-gt,79L.57

1-40,297.23

768,624.22

t43,312.t8
158,532.36

165,436.8q

1s3,636.48

163,88s.10
163,159.88

757 J66.O4
157,888.05

166,373.35

coMtstoNEs MES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

frf aVO 
l

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

oqruBBE
NOVIEMBRE

DICIEMBRE

SUMA

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
3s,820.29

36,26A.O4

36,7 21.40

37 ,74O.41,

37 ,645.r7
3 8,115.73

38,59 2.18

ABRIL

MAYO

JUNIO

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

luLro
AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

ENE RO

FEBRERO

MARZO

2,307.24 260,34r.221 o.oo] 1,921,303.34 0.ool SUMA 0.00

C

a)

TIPO DE OBLIGACIóN: 1 .- lnst¡tución de Crédito

AMORTIZACION I

TIPO DE OBLIGACIÓN:

NOMBRE DET ACREEDOR:

MONTO DISPUESTO:

-I co¡rc¡proT orsposrcrOl-

No. 1

l

i


